DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FENï¿½MENOS EXTREMOS E
SEUS EFEITOS NOS FLUXOS DE ESCALARES NA CAMADA LIMITE ESTï¿½VEL:
ANï¿½LISE EXPANDIDA PARA DIFERENTES Sï¿½TIOS EXPERIMENTAIS NA
AMAZï¿½NIA de autoria de DENNYS AUGUSTO ARAÃºJO SOUZA, REYNERTH
PEREIRA DA COSTA, BRUNO COELHO BULCÃO, VINÍCIUS DE LIMA LOPES , foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60833

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60833